



Gmina Świebodzin
ul. Rynkowa 2
66-200 Świebodzin

tel.: 68 4750 916
e-mail: zp@um.swiebodzin.pl
<https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin>

Świebodzin, 2023-11-13

ZP.271.21.2.2023.AP

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Budowa mostu i przebudowa odcinka drogi gminnej nr 006121F w miejscowości Gościkowo.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Część uzgodnień jest nieaktualna. Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia?
Prosimy o ich zamieszczenie.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada aktualnych uzgodnień. Niemniej jednak, wszystkie uzgodnienia zobowiązują Wykonawcę do realizacji robót zgodnie z ich zapisami.

Pytanie nr 2:

W Przedmiarze robót w poz. 7 wskazano ilość 15 pali do wykonania. Projekt obejmuje 30 pali.
Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający udostępnił przedmiar robót wyłącznie w celach poglądowych. Wykonawca powinien wycenić zakres robót na podstawie dołączonej dokumentacji projektowej. Z dokumentacji wynika, że należy wykonać 30 sztuk pali.

Pytanie nr 3:

Przedmiar robót - poz. 52, oraz SST M.19.01.03 - wskazują na wykonanie barieroporęczy o parametrach H1, B, W3, natomiast opis techniczny na barieroporęcze o parametrach H2 W1 B.
Prosimy o wskazanie prawidłowych parametrów barieroporęczy.

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Należy zastosować bariero-poręcze o parametrach min. H2, W1, B lub o parametrach lepszych. Dobra bariero-poręcz musi posiadać minimum podwójny układ stalowej taśmy ochronnej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, które należy uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Burmistrz Świebodzina

Tomasz Sielicki